
  AUTORITETI KONTRAKTOR AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 

FORMULARI I SPECIFIKIMEVE TEKNIKE 

 

“SPECIFIKIME TEKNIKE  “BLERJE FISHEKZJARRE”: 

 

 

1. Specifikime teknike te predhave per shfaqje 3,4,5,6,inch  

  

 

Te jene ne perdorim profesional dhe jo civil. 

  
    Te leshohen me grykamortaje prej alumini special 

  
    Te jene te siguruara teknikisht 

  
    Ndezja e tyre duhet te behet elektrike ne nje distanc jo me pak se 60m. 

    Shkalla e rrezikshmerise jo me pak se 1.4G. 

  

 

Te jene  ne sasi dhe  cilesi  sipas kerkeses 

  
    Sasia e barutit te jete 30-35 gr per cdo guacke 

 

 

  
2. Specifikime teknike per torte  49", 100", 150",258",268", I - Shape. 

 

 

Te jene ne perdorim profesional dhe jo civil. 

  
    Te leshohen sipas parametrave me leter prej alumini special 

    Te jene te siguruara teknikisht 

  
    Ndezja e tyre duhet te behet elektrike ne nje distanc jo me pak se 60m. 

    Shkalla e rrezikshmerise jo me pak se 1.4G. 

  
    Sasia e barutit te jete 30-35 gr per cdo guacke 

  

 

Te jene  ne sasi dhe  cilesi  sipas kerkeses 

  
 

 

 

3. Specifikime teknike per torte  258", 268",MIX - Shape. 

  

 

Te jene ne perdorim profesional dhe jo civil. 

  



    Te leshohen sipas parametrave me leter prej alumini special 

    Te jene te siguruara teknikisht 

  
    Ndezja e tyre duhet te behet elektrike ne nje distanc jo me pak se 60m. 

    Shkalla e rrezikshmerise jo me pak se 1.4G. 

  
    Sasia e barutit te jete 30-35 gr per cdo guacke 

  

 

Te jene  ne sasi dhe  cilesi  sipas kerkeses 

  
 

4. Specifikime teknike per torte ne nje rrjesht, 7", 9", 10", 11", 13", 19’’. 

 

 

Te jene ne perdorim profesional dhe jo civil. 

  
     Te leshohen sipas parametrave me leter prej alumini special 

     Te jene te siguruara teknikisht 

  
     Ndezja e tyre duhet te behet elektrike ne nje distanc jo me pak se 60m. 

     Shkalla e rrezikshmerise jo me pak se 1.4G. 

  
     Sasia e barutit te jete 30-35 gr per cdo guacke 

  

 

Te jene  ne sasi dhe  cilesi  sipas kerkeses 

 

Afati i levrimit: 13/03/2025 brenda ores 20:30 te jete bere montimi dhe te 

jene gati per plasje ne oren 21:00 (30%) , dhe 31/12/2025 brenda ores 

23:30 te jete bere montimi dhe te jene gati per plasje ne oren 23:58 (70%). 

  
 


